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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 08.11.2021 

    

   

§ 434 

Kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisen toimivalta vuodesta 2022 alkaen 

7543/02.01.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Talousjohtaja Tiina Mörsky, p. 050 383 6502 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää, että Lahden kaupunki ei pidätä itsellään 

toimivaltaa kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa vuodesta 2022 

alkaen. 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki on vuonna 2013 (KH 25.2.2013 § 91) veronkantolain 

muutoksen yhteydessä päättänyt olla pidättämättä toimivaltaa kunnallis- 

ja kiinteistöverosta vapauttamisessa ajalle 1.6.2013 – 31.12.2015. 

Hakemuksia on lakimuutosta edeltävinä vuosina tullut ratkaistavaksi alle 

kymmenen kappaletta vuosittain ja päätökset ovat olleet pääosin 

hylkääviä. Resurssien käytön ja asian sisällön vuoksi ratkaisuvalta on 

tarkoituksenmukaista säilyttää Verohallinnolla ja päättää siitä toistaiseksi 

voimassa olevana.    
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Verosta vapauttamisella tarkoitetaan toimivaltaisen viranomaisen tekemää 

päätöstä, jossa vero- tai maksuvelvollinen vapautetaan osittain tai 

kokonaan suoritettavasta tai jo suoritetusta verosta. Verovelvollinen tekee 

verosta vapauttamista koskevan hakemuksen, jonka viranomainen 

ratkaisee. Hakemus voidaan myös hylätä. 

Toimivalta kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa siirtyi 

Verohallinnolle 1.6.2013 alkaen veronkantolain muutoksella (882/2012), 

joka tuli voimaan 1.1.2013.  

Kunta voi kuitenkin pidättää ratkaisuvallan itsellään. Kunta voi tehdä 

veronkantoviranomaiselle kunnallisveron sekä kiinteistöveron 

ratkaisuvaltaa koskevan ilmoituksen, jolloin ilmoituksensa mukaisesti kunta 

ratkaisee kunnallisverosta tai kiinteistöverosta taikka kummastakin verosta 

vapauttamista koskevat asiat noudattaen, mitä veronkantolain 47 §:ssä 

säädetään.  

Pidättääkseen ratkaisuvallan itsellään 1.1.2022–31.12.2024 vireille tulevien 

hakemuksien osalta, kunnan on tehtävä ratkaisuvallan pidättämistä 

koskeva ilmoitus Verohallinnolle 19.11.2021 mennessä. Toimivalta 

ratkaisuvallan pidättämistä koskevan päätöksen tekemiseen on 

valtuustolla, jollei valtuusto ole kuntalain 91 §:n nojalla johtosäännössä 

siirtänyt toimivaltaansa kunnan muulle viranomaiselle. 

Jos kunta päättää, että se ei pidätä ratkaisuvaltaa itsellään, kunnan ei 

tarvitse ilmoittaa asiasta Verohallinnolle, vaan ratkaisuvalta siirtyy 

Verohallinnolle 1.1.2022 alkaen suoraan lain nojalla. 

Ratkaisuvallan siirtyessä Verohallinnolle Verohallinto lähettää 

kunnallisveroa ja kiinteistöveroa koskevan myönteisen päätöksensä 

tiedoksi asianomaiseen kuntaan. Verohallinnon tekemät kunnallisveroa ja 

kiinteistöveroa koskevat päätökset tilastoidaan Verohallinnossa 
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kappalemäärin myönteisten ja kielteisten ratkaisujen osalta verolajeittain 

kuntakohtaisesti. Kunnallisverosta ja kiinteistöverosta myöntämänsä 

vapautukset Verohallinto tilastoi euromäärin verolajeittain 

kuntakohtaisesti. Hakemuksia on kuntakohtaisesti hyvin vähän vuosittain, 

joten tietosuojasyistä Verohallinto ei julkaise kuntakohtaisia luetteloita 

ratkaisuista. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: talousjohtaja Tiina Mörsky, kaupunkikehitysjohtaja Olli Alho, 

taloussuunnittelu ja controllerpalvelut 17.11.2021 mennessä. 

 


